
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

OGGETTO: Proroga per la conclusione dei lavori della 
commissione giudicatrice della procedura  di  selezione  per  
l’assunzione di  n.  1 Ricercatore a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010  per il 
Settore concorsuale 05/D1 - Fisiologia e SSD BIO/09 - Fisiologia 

 

 

Titolo VII/I  

Fascicolo 188/2021 
 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989,  n. 168;  

VISTA la Legge 30 dicembre 2010,  n. 240; 
VISTO il D.R. rep. n. 1162 del 31 maggio 2011 e s.m.i. con cui è stato emanato il Regolamento d’Ateneo per il 
reclutamento di Ricercatori a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 della Legge 240/2010.; 
VISTO il D.R. prot. n. 146607 rep. n. 2315/2021 del 11 ottobre 2021 il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. 
n. 78 del 1 ottobre 2021 e all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 11 ottobre 2021 con il quale è stata indetta la 
procedura di valutazione per l’assunzione di un Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, 
lettera a) della Legge 240/2010; 
VISTO il D.R. prot. n. 160879 rep. n. 2522/2021 del 3 novembre 2021 di nomina della commissione 
giudicatrice per la selezione relativa all’assunzione di un Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, 
comma 3, lettera a) della Legge 240/2010;  
VISTA la nota della Commissione giudicatrice, acquisita agli atti al prot. n. 178745 del 1 dicembre 2021, con la 
quale viene richiesta la proroga di cinque giorni per la conclusione dei lavori; 
VALUTATA la motivazione addotta dalla Commissione giudicatrice; 
PRESO ATTO degli impegni istituzionali della Commissione;  

 
 

DECRETA 
 
 

La proroga di cinque giorni, a decorrere dal 19 dicembre 2021, per la conclusione dei lavori della 
commissione giudicatrice della procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato 
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 240/2010  per il Settore concorsuale 05/D1 - Fisiologia e 
SSD BIO/09 - Fisiologia.  
Pertanto,  il termine per la conclusione dei lavori è fissato alla data del 24 dicembre 2021. 

 
Pavia, data del protocollo 

 

 
IL RETTORE  

Francesco SVELTO  
(documento firmato digitalmente) 

 

 
 
 

EV/PM/SG/cm 




		2021-12-02T10:43:29+0100
	IT
	Francesco Svelto




